

**JMKM Invest ApS
Hundshøjvej 22
3660 Stenløse**

CVR-nr. 25144430

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. december 2025

Kim Munch
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: JMKM Invest ApS
Hundshøjvej 22
3660 Stenløse

CVR-nr.: 25144430

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Kim Munch

Revisor: Revisionsfirmaet Mentor, Registreret Revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød
CVR nr.: 28136196

Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen bortset fra:

Selskabet er pr. 1. juli 2024 fusioneret med dets datterselskab Græsklipning.DK ApS som er det ophørende selskab. Selskabet Græsklipning.DK ApS drift for tiden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 er indregnet i JMKM Invest ApS resultatopgørelse og balance.

Fusionen med datterselskabet er gennemført som en strakfusion og gennemført den 15. december 2025 med regnskabsmæssig virkningsdato 1. juli 2024.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab	-20.394	-10.947
Resultat før finansielle poster	-20.394	-10.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-58.190	443.700
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.633	0
Andre finansielle indtægter	87.996	97.284
Andre finansielle omkostninger	-4.571	-1.467
Resultat før skat	15.474	524.382
Skat af årets resultat	-18.067	-12.955
Årets resultat	-2.593	511.427
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-165.190	53.700
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	550.000	200.000
Overført resultat	-387.403	257.727
Forslag til resultatdisponering	-2.593	511.427

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.655
Kapitalandele i associerede virksomheder	504.990	713.179
Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>556.695</u>	<u>541.935</u>
Finansielle anlægsaktiver	1.061.685	1.257.769
Anlægsaktiver	1.061.685	1.257.769
Andre tilgodehavender	<u>226</u>	<u>13.375</u>
Tilgodehavender	<u>226</u>	<u>13.375</u>
Likvide beholdninger	1.815.856	2.141.472
Omsætningsaktiver	1.816.082	2.154.847
Aktiver	<u>2.877.767</u>	<u>3.412.616</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.990	713.179
Overført resultat	<u>2.217.015</u>	<u>2.602.646</u>
Egenkapital	2.845.005	3.395.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.563	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.477
Selskabsskat	16.694	3.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>505</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>32.762</u>	<u>16.791</u>
Passiver	<u>2.877.767</u>	<u>3.412.616</u>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Andre forpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo	756.180
Årets bevægelse, resultatdisponering	<u>-208.190</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	<u>547.990</u>
Overført overskud eller tab, primo	2.602.645
Årets resultat	<u>-385.630</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>2.217.015</u>
Egenkapital	<u>2.845.005</u>

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Antal personer beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdi børsnoterede aktier	<u>556.695</u>	<u>541.935</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen	<u>556.695</u>	<u>541.935</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Urealiseret gevinst værdipapirer efter lagerprincippet	<u>39.810</u>	<u>95.123</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	<u>39.810</u>	<u>95.123</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Andre forpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		